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  Понуда за фискални уреди со интегриран автоматски 
систем за управување и вградена СИМ картичка 

 

 

Лекарска комора на Македонија 

 

 

      

Архивски број      

Датум 16.10.2014     

Место Скопје     

      

Контакт лице      

Телефон      

 

 

 

      

   

 

Почитувани,  

 

Согласно новиот закон за регистрирање на готовинските плаќања, издаден во Службен 

весник на Република Македонија на 31.05.2013 година, со кој се уредува воведување и 

користење на фискален систем на опрема за регистрирање на готовински плаќања кој се 

состои од фискален уред и интегриран систем за управување составен од GPRS терминал и 

крипто модул. 

Во продолжение Ви доставуваме понуда за фискални апарати согласно новите законски 

измени. 

 

За сите дополнителни информации Ве молиме да се обратите во Македонски Телеком АД: 

тел.: 02/3286 286,  

факс: 02/3286 287, 

 

 

 

Со почит, 

 

 

 

 

Служба за управување со повеќе канали и регионална продажба 

    

Менаџер за продажба: 

Душан Јовановски 
 Раководител: Игор Бегиќ 

Потпис: 
 

Потпис:  
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Се известува Примателот на понудата дека Понудувачот се придржува кон правилата на Македонски Телеком АД - Скопје на 

етичкото и деловно однесување, како и кон прописите за спречување на корумпирано однесување како многу битен елемент на 

деловниот процес. 

Согласно правилата на етичкото и деловно однесување, деловната одлука, како и условите за донесувањето на одлуката, се 

базирани на објективните претпоставки. Понудувачот смета дека е битно договорот да се склучи исклучиво на деловна основа. 

Понудувачот е запознаен дека прекршувањето на прописите за спречување на корумпирано однесување во врска со тековниот 

договор може да резултира со моментално раскинување на договорот коешто наметнува релевантни корективни мерки. 
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1. ТИПОВИ НА ФИСКАЛНИ УРЕДИ 

Во продолжение е даден краток опис на типовите на фискалните уреди со интегриран автоматски систем за 

управување и вградена СИМ картичка. 

1.1. ФИСКАЛНА КАСА SYNERGY SY55 

 

Eлектронска каса со фискална меморија наменета и со својата големина 

прикладна за користење на најразлични локации :  

� Мали продавници, кафетерии и ресторани  

� Канцеларии - Сервисни центри  

� Стоматолoшки ординации и амбуланти  

� Интернет кафиња  

� Паркиралишта и гаражи  

� Продавници и комерцијални објекти каде што просторот е 

лимитиран и нема можност за инсталирање на поголеми каси. 

 

 

 

1.2. ФИСКАЛНА КАСА ВАРДАРЕЦ 

Број на артикли  16000 

Оддели 30 

Касиери 25 

Име на артикл 21 карактер 

Брзина на печатење 65 mm/s 

Тастатура  29 копчиња 

Поврзување 4 x RS232 (вага, баркод читач, фиока за пари) 

Батерија 7.4V 2000mAh 

Напојување DC 7.5V / 3.3A 

Хартија 57 mm 

Дејности: 

� Стоматолози кои работат на компјутер 

� Лекари кои работат на компјутер 

� Туристички агенции кои работат на компјутер 

� Ресторани и кафулиња кои што имаат помал промет 

 

 

* Ова се најпродаваните фискални уреди според индустријата и обемот на работа. Сите останати фискални 

уреди достапни на пазарот се достапни за продажба преку Македонски Телеком. 
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2. КОМЕРЦИЈАЛНИ УСЛОВИ 

2.1. ЦЕНИ 

Цените се фиксни и дадени во денари. Данокот на додадена вредност (ДДВ) од 18% ќе се пресметува 

посебно. Финансиската табела за понудените апарати е дадена во продолжение:  

 

Опрема Единечна цена без ДДВ Цена за рата за 12 рати 

Фискална каса SYNERGY SY55  16.941,00 ден. 1.411,75 ден. 

*во цените не е вклучен ДДВ од 18%  

 

Опрема Единечна цена без ДДВ Цена за рата за 12 рати 

Фискална каса и принтер Вардарец 15.500,00 ден. 1.291,67 ден. 

*во цените не е вклучен ДДВ од 18%  

 

* Ова се најпродаваните фискални уреди според индустријата и обемот на работа. Сите останати фискални 

уреди достапни на пазарот се достапни за продажба преку Македонски Телеком. 

 

 

2.2. РОКОВИ И НАЧИН НА ПЛАЌАЊЕ 

Исплата ќе се врши 100% по испорака на опремата и доставена фактура. Дадена е и опција за плаќање на 12 

месечни рати без камата за купени повеќе од 100 фискални апарати.  

2.3. ДОПОЛНИТЕЛНИ ПОПУСТИ 

При купена фискална опрема од Македонски Телеком, ги нудиме следните опции за дополнителни попусти. 

Опрема: 

• PC + Монитор 

• Дигитални сертификати за 5 години 

• Windows OS  

Попусти: 200 ден./еднократно за еден тип на опрема, 600 ден./еднократно за два типа на опрема, 1200 

ден./еднократно за три типа на опрема 

Сервиси: 

• Cloud ERP продукт Суперклик ПОС 

• Телефонска линија 1 

• Office Complete Basic  

Попусти: 50 ден./месечно за еден сервис, 150 ден./месечно за два сервиси, 300 ден./месечно за три 
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2.4. ИСПОРАКА И ИНСТАЛАЦИЈА 

Рокот на обезбедување на услугата е 30 работни дена по потпишување на договорот.  

2.5. ГАРАНЦИЈА    

Македонски Телеком нуди гаранција од 12 месеци на понудената опрема.  

2.6. ВАЛИДНОСТ НА ПОНУДАТА 

Понудата е валидна во рок од 30 дена, сметајќи од денот на доставување. 


